
Zuckererbsen / Sesamöl / Zitrone

geröstetes Poilanebrot / Roastbeef
Trüffelmayo / Rucola

Lehel Beef Burger

MEET THE BEEF BURGER & BOWLSTARTERS

Shrimp Gyoza

Thunfisch Carpaccio

Zitronengras / Guacamole
Soja / Sesam




Garnelen Salat Grilled Poilanebrot
Spinat / Chili / Limette 

Parmesan / Frühlingszwiebeln

SIDEORDERS

Edamame
grobes Meersalz / Chiliflocken

Risotto Alla Giardiniera
Erbsen / Mais / Karotten

Parmesan / Kurkuma

Bergkäse / Pilze / Trüffelmayo
Tomatenchutney

Poke Bowl
Gebratener Reis / Edamame

Avocado / Spicy Mayo
wahlweise mit Lachs oder Garnelen

Quinoa Bowl

Lachs Teriyak1
Pak Choi / Sesam

Edamame / Salat / Gurke / Tomate

Rib Eye Steak

Oktopus All´Olivo 
Kartoffelcreme / Olivenmayo

Entrecote 250 gr.

Flat Iron Steak
Steak aus der Schulter 220 gr.

Fritten € 4,90

Süsskartoffel-Fritten € 5,90

Trüffelfritten € 6,90

Artischockengemüse € 6,50
DESSERT

Salted Caramel Icecream

Chocolate fudge cake

RESTAURANT & BARLEHEL 

MAINCOURSE

www.lehel-bar.de

€ 14,00

€ 16,00

€ 8,50

€ 18,00

€ 15,50

€ 27,50

€ 21,50

€ 16,00

€ 22,00

€ 27,00 Gemischter Salat € 4,50

€ 14,00

€ 16,50

€ 19,00

€ 4,50

€ 7,50

TO SHARE

Entenbrust 
Rotweinjus / Selleriecreme / Pilze

kandierte Orange

€ 26,00

Pork Belly
Teriyaki / Selleriecreme / Apfel

€ 16,00
Black Pepper Beef Tataki 

Trüffeldressing / Rote Zwiebeln 
Chilli / Koriander / Tomaten

€ 20,00

Reis € 4,50
Soup of the day

Kräuterbutter € 3,50

Kalbs-Jus € 3,50


